MIUR.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE(U).0000780.30-01-2018

U

T NS
{u\{ VBRICA ITAL I
Q\\% Ministero dell Istruzione, dell Universitir e delle Ricerca

<7 Z/jﬂbnfcoéwfm/ %g/p/md)/ per ! Emtia- %ﬂ/my//a/
f//ﬁ[m VIII — Ambito tersitoriate di Modena

Ufficio alle dirette dipendenze del Dirigente — Segreteria

IL DIRIGENTE

VISTA la legge 23 giugno 1927, n. 1188;

VISTA la Circolare del Ministero della Pubblica Istruzione n. 313 del 12 novembre 1980;

VISTA la nota prot. n. 3005/B22 del 13/07/2016, con la quale il Dirigente Scolastico della Direzione
Didattica Statale di Mirandola di Via Giolitti, 24 - Mirandola (MO) , previa deliberazione del Consiglio
di Circolo del 14/06/2016, su proposta del Collegio dei Docenti, ha chiesto I'attivazione del procedi-
mento di intitolazione della Scuola Infanzia di Viale Gramsci, al nome “Silvia Golinelli”;

VISTE le delibere n. 133 del 28/09/2017 e n. 139 del 12/10/2017, con le quali la Giunta del Comune
di Mirandola, ha espresso parere favorevole alla suddetta intitolazione ;

VISTA la nota prot. n. 5110 del 23/01/2018, con la quale la Prefettura di Modena ha parimenti
espresso parere favorevole in ordine alla intitolazione che precede;

DISPONE

per i motivi citati in premessa, la Scuola Infanzia di Viale Gramsci € intitolata al nome “Silvia Golinel-

IiII

DIRIGENTE
Silvia Menabue

Firma sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D.Lgs n.39/1993

Al Dirigente Scolastico della D.D. di Mirandola (MO)
Al Sig. Prefetto — Modena

Al Sig. Sindaco
del Comune di Mirandola (MO)

Al sito istituzionale — www.mo.istruzioneer.it
E p.c. ai Dirigenti Scolastici

Delle scuole statali e paritarie di ogni ordine e grado
Della provincia di Modena - Loro Sedi

Dirigente: Dott.ssa Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Giovanna Leonardi - Tel.059-382902-903-916 - e-mail: giovanna.leonardi.mo@istruzione.it

Via Rainusso, 70/80 - 41100 - MODENA Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367
Indirizzo PEC : csamo@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it
Sito web: www.mo.istruzioneer.it




